terça-feira, 7 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01617 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PFEFII'UTA ôE

BUERAREMA

DECRETO NO 45'2025, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Politico para ocupar o
cargo de Assistente de Gabinete
no âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

AÉ lo. Nomeia-se a Sra. Edcleide Francisca dos Santos poÍtadoÍe do CPF n"

049.343.485-22, para o cargo de Assistente de Gabinete, símbolo F4'D.

ART. 20 - Este Decreto têrá efeito retÍoativo à 0210112025, rêYogam'sê âs
disposiçôes em contÍáÍio.

ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

G

owww.buerarema.ba.gov.br

iaprefeitu radebuerarema o Av. Goes Calmon, 591, Centro

Brrerarema- Ba / CÉP: 45615-000

CNPJ; I3.721.188/0001-09

*

O PREFEITO Do mUNrcíHO DE BUERAREiTA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Buerarema, 07 de janeiro de 2025.

§

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

636ECC5C806EA9DFBB81388122C5FF1D

		2025-01-07T12:49:51-0300